PUBLICAÇÃO

EXTRATO DO 10º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 17/2018I

OBJETO: INCLUSÃO NO SEGURO DO VEÍCULO NO ABAIXO DESCRITO:

MARCA: FORD

MODELO: FIESTA 1.6 FLEX

PLACA: MEM4719

CHASSI: 9BFZF16P668398055

ANO/MODELO: 2005/2006

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: GENTE SEGURADORA S.A. (CNPJ Nº 90.180.605/0001-02).

VALOR: 738,97 (SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E NOVENTA E SETE CENTAVOS).

VIGÊNCIA: A PARTIR DA DATA DE ASSINATURA DO PRESENTE TERMO ADITIVO ATÉ ÀS

24 HORAS DO DIA 14 DE JUNHO DE 2021.

ATALANTA, 19 DE OUTUBRO DE 2021.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL